重庆市医学会关于举办
第二十四次神经病学学术年会的通知（第一轮）

各有关单位：

由重庆市医学会主办、重庆市医学会神经内科学专业委员会承办的第二十

四次神经病学学术年会定于 2018 年 10 月 19 日-21 日在重庆渝州宾馆召开。一

年一度的神经病学年会是重庆市医学会神经内科学专业委员会的重点学术活

动，也是展示我国神经病学领域最新研究成果、推动学科全面发展的一个重要

平台。本次会议将围绕神经病学在脑血管病、神经介入、神经影像、癫痫、认

知障碍、肌病和周围神经病、神经电生理、变性疾病、感染性疾病、脱髓鞘疾

病、免疫性疾病、遗传代谢性疾病、神经康复、头痛、睡眠障碍以及相关神经

系统疾病等各个方面的临床与基础医学的新进展进行广泛而深入的交流。目前

大会的各项筹备工作正在紧张地进行。大会组委会诚挚地邀请各医疗机构从事

神经病学的医务人员参加此次盛会并踊跃投寄学术论文摘要。现将会议相关事

宜通知如下：

一、会议征文

（一）学术交流形式：论文汇编交流。

（二）征文要求

1.投稿请使用中文；

2.以论文摘要的形式投稿，内容包括与神经病学基础和临床研究相关的论

著、综述以及特殊个案报告。稿件字数不少于 500 字。摘要须按题目、作者、

单位、邮编、目的、材料与方法、结果和结论的格式书写。要求内容科学性强、

重点突出、数据可靠、文字通顺精炼；

3.投稿请注明第一作者和通讯作者的单位及通讯地址、通讯方式；

4.截稿日期为 2018 年 9 月 30 日。

（三）投稿方式

会议只接收电子邮件投稿。请将您的稿件发送至：cqsjbxzwh@sina.com。

二、会议时间

（一）报到时间：2018 年 10 月 19 日 14:00-20:00 时报到；

（二）开会时间：2018 年 10 月 20-21 日。

三、会议地点

重庆渝州宾馆（渝中区渝州路 168 号，电话 023-63551999）。

四、参会人员

重庆市医学会神经内科学专业委员会鼓励和欢迎从事神经内科基础研究、

临床治疗、护理、预防等相关领域的医务人员参加。

五、会议注册

（一）注册费用（注册以交费时间为准）

  在线注册费标准（2018 年 10 月 10 日前）：400 元/人；

  现场注册费标准：500 元/人。

（二）注册方式（推荐使用在线注册）

1.网站在线注册：登录大会网站（http://sjbx2018.medmeeting.org），点击“个

人代表注册”，在线填写个人信息并在线缴纳注册费完成注册。

2.微信在线注册：关注“重庆市医学会”微信公众号，点击“学术会议”后

选择会议，根据提示填写注册信息并交纳注册费完成注册。

3.现场注册：报到时手机扫描现场提供的二维码，按要求填写注册信息，现

场以银行卡或现金方式交纳注册费完成注册。

（三）注册说明

1.在线注册费优惠期结束后，注册费用请到会议现场交费。

2.因使用公务卡不能在线交费的代表应在注册费优惠时间前完成在线注册，

报到时提醒收费人员并凭公务卡可享受前期注册费优惠。

3.差旅费自理，回单位按规定报销。

4.报到时请提供单位准确的全称及税号，以便开具发票。网上交费代表现场

凭相关证件领取注册发票。

六、其他事项

（一）学分授予

成功注册参会代表凭本人身份证授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分陆

分。凡是未在会议网站注册者不授予学分。

（二）住宿安排

需住宿代表请提前与重庆岩泉会务公司姜秀杳（17772423657）联系预订。

（三）联系方式

市医学会神经内科学专委会  王恬竹 18696791234，黄诚 15823453669

重庆市医学会学术继教部    官钰洁 15213110102

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆市医

学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                               重庆市医学会

                                              2018 年 9 月 4 日